
Ч Е Л Я Б И Н С К А Я  О БЛ А С ТЬ 
А ДМ И Н И СТРА Ц И Я ЕТК У Л ЬС К О ГО  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОКРУГА

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

Р /. ££> /> £  № №  . 
с. Еткуль

Об утверждении ключевых 
показателей эффективности 
деятельности главы
Еткульского муниципального 
округа и инвестиционного 
уполномоченного Еткульского 
муниципального округа

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672 «Об утверждении 
Методических рекомендаций по организации системной работы по 
сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с 
учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки 
новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»), 
Уставом Еткульского муниципального округа,

администрация Еткульского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей 

эффективности деятельности главы Еткульского муниципального округа и 
инвестиционного уполномоченного Еткульского муниципального округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Еткульского муниципального района от 22.04.2024г. № 416 «Об утверждении 
ключевых показателей эффективности деятельности главы Еткульского 
муниципального района и инвестиционного уполномоченного Еткульского 
муниципального района».

3. Отделу по связям с общественностью и информационному 
обеспечению администрации Еткульского муниципального округа (Ярушин 
М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава Еткульского 
муниципального округа



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Еткульского муниципального округа
от «<//» |C f  2026 г. № / У

Перечень
ключевых показателей эффективности деятельности 

главы Еткульского муниципального округа и инвестиционного 
уполномоченного Еткульского муниципального округа

№
п/п

Наименование показателей Единица
измерения

1. Количество инвестиционных проектов, реализованных на 
территории Еткульского муниципального округа в 
течение трех лет, предшествующих текущему году

единиц

2. Количество инвестиционных проектов, реализуемых и 
планируемых к реализации на территории Еткульского 
муниципального округа в текущем году

единиц

3. Объем инвестиций, направленных на реализацию 
инвестиционных проектов на территории Еткульского 
муниципального округа в течение трех лет, 
предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя

рублей


